关于开展科技成果评价的函

各有关单位：

根据2016年科学技术部第17号令《关于对部分规章和文件予以废止的决定》，科技部废止了《科学技术成果鉴定办法》，规定科技成果鉴定改变管理方式，不再作为行政审批，由行业组织或中介机构实行自律管理。

按照科技部、教育部等五部委发布的《关于改进科学技术评价工作的决定》和科技部发布的《科技成果评价试点暂行办法》的有关规定，为探索和建立以市场为导向的新型科技成果评价方式和评价体系，科技部在2009年启动科技成果评价试点工作，我省是第一批试点省，我中心是第一批试点机构。试点期间，我中心按照科技部要求认真组织开展了有关工作，按期提交了试点工作报告，并取得了阶段性成果。

鉴于目前计划外项目不再组织成果鉴定，为满足社会需求，经研究，我中心决定按照《科技成果评价试点暂行办法》有关要求，面向全省开展计划外项目的成果评价。

为科学、高效开展好此项工作，我们开发了“科技成果在线评价系统”（网址：cgpj.hbcgzx.cn），实现了评价业务网上受理、专家在线评价、出具评价报告，并按程序办理省级科技成果登记。

业务咨询电话：0311-85896608

负责人：任章启（副主任）

手机：13931166371

河北省科技成果转化服务中心

                                 2017年9月6日